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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawy materialow opatrunkowych Il
nr postgpowania EZ/215/49/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac srodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku
postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. PAKIET NR 1. Poz. nr 2- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwet
operacyjnych gazowych sterylizowanych inna metoda niz para wodna. Pragniemy podkresli¢. 1z
prawidlowo zwalidowany proces sterylizacji zapewnia gwarancjg jalowosci 1 bezpieczenstwa
produktu, co potwierdzone jest standardami jako$ci produkeji.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. § 5, ust. 1- wnosimy o zmiang zapisow umowy dotyczacych naliczania kar umownych.
Obecne zapisy naruszaja zasady i cel zastrzegania kar umownych i w konsekwencji stanowia
podstawe prawna i faktyczng zarzutu ich razacego wygorowania. Wobec powyzszego wnosimy
0 obnizenie wysokosci kar umownych w zakresie:

- §5ust. 1, pkt. 1 do kwoty 0,2% wartosci niedostarczonego w terminie towaru,

- §5ust. 1, pkt. 2 do kwoty 0,2 %wartosci reklamowanego towaru

- §5 ust. 1, pkt. 3 do kwoty 10 % wartosci niezrealizowanej czgsci umowy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. § 5, ust. 1- wnosimy o wykreslenie zapisow dotyczacych naliczania minimalnych
wartosci kar umownych. Wniosek nasz motywowany jest faktem, iz Zamawiajacy okreslit kwote
procentowa kar umownych, a dodatkowy zapis odnoszacy si¢ do minimalnej stawki moze by¢
nicadekwatny ( wygérowany) do wartosci danego zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy zgodzi siec wydtuzy¢ termin dostawy do 3 dni roboczych.
a w przypadku dostaw na cito do 48h?



1edz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby stowo “opoznienia’ zostalo zastapione stowem
“zwhoki™?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobow
zaoferowanych w ofercie wykonawca bedzie mogl dostarczac samienniki o nie gorszych
parametrach i w takiej samej cenie?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmniejszenie kar umownych w Art.5 ust. 1 z 2% na 1%?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmniejszenie kar umownych w Art.5 ust. 3 z 20% na
10%?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w przypadku
przekraczajacej 3% zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia
zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesiecznych wskaznikow  cen i ustug
konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy
przekroczy 3%?7?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Czy pod pojeciem roztadunku Zamawiajacy rozumie whniesienie dostarczonego towaru
do wskazanego w umowie przetargowe) miejsca’?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11. pakiet 1, poz. 1. czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwet pakowanych
a’20 szt z jednoczesnym przeliczeniem ilosci i podaniem ceny za opakowanie?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12. pakiet 1, poz. 1. czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na przestawienie probek w ilosci 1 szt?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 13. pakiet 1, poz. 2, Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na przeliczenie ilosci 1 podanie ceny za
opakowanie 2 szt W formularzu cenowym?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 14. pakiet 2, poz. 4-6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w tych pozycjach
opasek gipsowych nawinigtych na plastikowy trzpien?
Odpowiedz: Nie.




UBLIZZNYCH

aie 15. pakiet 4, poz. 8, 10-17. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie tych pozycji
.(worzenie z nich odrebnego pakietu? Rozwiazanie takie pozwoli na zlozenie oferty przez wigksza
iiczbe Wykonawcow a Zamawiajacemu wybor bardziej korzystnego rozwiazania?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 16. pakiet 4, poz. 10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycjl
paskow do zamykania brzegow ran wykonanych z nylonowej widkniny typu spoubonded
i wzmocnionych nitkg z Tereleve?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 17. pakiet 4, poz. 11-13. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w tych pozycjach
folii wykonanej z poliuretanu?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 18. pakiet nr 4, poz. 11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w tych pozycjach
folii w rozmiarze 40x50 cm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 19. pakiet 4, poz. 12. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w tych pozycjach
folii w rozmiarze 28x30 cm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 20. pakiet 4, poz. 13. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w tych pozycjach
folii w rozmiarze 30x40cm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 21. pakiet 6, poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczeniej tej pozycji i utworzenie
z niej odrebnego pakietu? Rozwigzanie takie pozwoli na zlozenie oferty przez wigkszg liczbg
Wykonawcow a zamawiajacemu wybor bardziej korzystnego rozwiazania?

Odpowiedz: Tak. \

Pytanie 22. pakiet 5, poz.. I pkt.1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej] pozycji
rozmiaru 5,1x7,6cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 23. pakiet 6, poz. 1 pkt. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w tej pozycji
rozmiaru 6x8 cm?
Odpowiedz: Tak.
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